
UCHWAŁA NR XXV/168/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Dukla i Gminą 
Miasto Krosno w sprawie powierzenia Gminie Miasto Krosno wybranego zakresu zadania zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3, art.10 ust.1, art. 18 ust.2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska w Dukli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Dukla porozumienia międzygminnego z Gminą Miasto Krosno 
w sprawie powierzenia Gminie Miasto Krosno wybranego zakresu zadania zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

2. Szczegółowe warunki wspólnego przygotowania i realizacji projektu zostaną określone w porozumieniu, 
o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Dukli do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dukli. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: 6A2B8A21-FCDD-4FF1-BF97-BADD1769D16D. Podpisany Strona 1




